FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Demandatum Nobis ab ipso Domino universae Ecclesiae ministerium 

omni diligentia explicare festinamus, ut eiusdem salutaria beneficia et 

praecepta efficaciter omnia loca contingant cunctasque gentes. Ideo Nos 

res disponere properamus ut hoc facilius commodiusque eveniat. Quocirca 

cum Venerabilis Frater Dominicus Gjergji, Episcopus emeritus Sappensis 

et Administrator Apostolicus Prisrianensis, postulaverit ut suae dicionis 

circumscriptio ecclesiastica ad gradum et dignitatem dioecesis eveheretur, 

suffragante quoque Venerabili Fratre Iulio Janusz, Archiepiscopo titulo Ca-

prulano et Delegato Apostolico in territorio, quod Kosovo nuncupatur, de 

consilio Secretariae Status et Congregationis pro Episcopis, haec Apostolica 

Nostra potestate decernimus. Administrationem Apostolicam Prisrianensem 

ad dignitatem dioecesis evehimus, abhinc Prisrensis-Priscensis appellandae 

et immediate Sanctae Sedi subiectae, iisdem servatis finibus, qui iidem sunt 

dicti territorii cuiusque dioecesanus Episcopus Conferentiae Episcoporum 

Internationalis SS. Cyrilli et Metodii membrum est. In urbe itaque Prisrensi 

sedes conditae dioecesis locabitur et templum sub nomine Beatae Mariae 

Virginis de Perpetuo Succursu ibidem situm ad dignitatem ecclesiae Ca-

thedralis extollitur, simulque sacra aedes Pristinae exstans, superiore anno 

Deo in honorem sanctae Teresiae de Calcutta consecrata, Concathedralis 

ecclesiae titulo exornatur, quarum utrique propria insignia, privilegia et 

honores tribuuntur. Cetera ad iuris canonici normas temperentur. Insuper 

Venerabilem Fratrem Dominicum Gjergji huius noviter constitutae ecclesia-

lis communitatis Episcopum et Pastorem renuntiamus, a prioribus vinculis 
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proinde absoluto. Haec omnia ad expedienda Delegatum Apostolicum in 

Kosovo deputamus, facta videlicet facultate quempiam alium virum in eccle-

siastica dignitate constitutum subdelegandi. Re demum ad exitum perducta, 

documenta conficiantur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro 

Episcopis mittantur. Haec vim habeant, contrariis rebus minime quibuslibet 

obsistentibus. Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Septem-

bris, anno Domini bis millesimo duodevicesimo, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Marcellus Piva, Proton. Apost.